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La estructura del cigüeñal de cinco soportes
brinda alta estabilidad y alta precisión.

Las articulaciones de alta rigidez
y la placa de la caja unida pueden
mejorar la rigidez y la precisión
de la sujeción.

La varilla fuerte de alta resistencia
hace que la fuerza de sujeción
sea más estable.

Tuerca de tornillo mejora la carga
en el tornillo de la barra de unión.

La inyección equilibrada de doble cilindro
causa una alta tasa de inyección y presión.
El dispositivo de pre-plástico con motor
de alto par a baja velocidad tiene una
buena propiedad para entregar
y plastificar el material.

El calentador cerámico garantiza la vida.
Variedades de tipos específicos y generales de tornillos y barras
pueden satisfacer las diferentes necesidades de los diferentes usuarios.

Dispositivo electrónico de alta
precisión, para garantizar cada
acción en tiempo real y con un
control preciso.
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Alarma con sistema de lubricación,
para que cada lubricación sea uniforme
y continua de lubricación. Todo el bastidor no soldado por placa de acero

garantiza la rigidez. Y la durabilidad de las piezas
de guía mecánica no se verá afectada por la
deformación del bastidor.

Proporcionar un acceso para la entrada
de datos y alarma de fallos.
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ESPECIFICACIONES

UNIDAD DE INYECCIÓN

Item

DIÁMETRO DEL TORNILLO

TORNILLO L / D RELACIÓN

VOLUMEN DEL TIRO (TEÓRICO)

PESO DE INYECCION (PS)

PRESIÓN DE INYECCIÓN

VELOCIDAD DE TORNILLO

MM

L/D

CM³

G

MPA

RPM

500

260

280 x 260

350

140

63

25

1

680

265

310 x 310

330

105

70

33

1

900

295

355 x 315

360

145

63

27

1

1080

340

375 x 375

400

150

98

33
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UNIDAD DE SUJECIÓN

TONELAJE DE CIERRE

TRAZO DE PALANCA

ESPACIO ENTRE LAS BARRAS

MAX. ALTURA DE MOLDE

MIN. ALTURA DE MOLDE

GOLPE DE EYECTOR

TONELAJE EJECTOR

NUMERO DE EYECTOR

KN

MM

MM

MM

MM

MM

KN

PC

5.5

4.2

3.13 x 1.17 x 1.52

1.6

125

7.5

5.3

3.7 x 1.1 x 1.75

2.1

170

9

6.25

3.65 x 1.3 x 1.7

2.5

180

11

6.25

4.3 x 1.35 x 1.75

3.3

216

OTROS

BOMBA MOTOR DE POTENCIA

PODER DEL CALENTADOR

DIMENSIONES DE LA MÁQUINA (LxWxH)

PESO DE LA MAQUINA (APROXIMADO)

CAPACIDAD DE TANQUE DE ACEITE

KW

KW

M

T

L

ZYF600 ZYF680 ZYF900 ZYF1080

DIMENSIONES
DE LA PLATINA

Aviso: es posible cambiar datos
e imágenes debido a mejoras
tecnológicas sin previo aviso.
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ESPECIFICACIONES

UNIDAD DE INYECCIÓN

Item

DIÁMETRO DEL TORNILLO

TORNILLO L / D RELACIÓN

VOLUMEN DEL TIRO (TEÓRICO)

PESO DE INYECCION (PS)

PRESIÓN DE INYECCIÓN

VELOCIDAD DE TORNILLO

MM

L/D

CM³

G

MPA

RPM

1200

320

390 x 355

400

150

75

27

5

1280

360

415 x 375

470

150

115

33

5

1400

380

420 x 420

455

170

120

46

5

1600

380

455 x 455

500

170

120

46

5

UNIDAD DE SUJECIÓN

TONELAJE DE CIERRE

TRAZO DE PALANCA

ESPACIO ENTRE LAS BARRAS

MAX. ALTURA DE MOLDE

MIN. ALTURA DE MOLDE

GOLPE DE EYECTOR

TONELAJE EJECTOR

NUMERO DE EYECTOR

KN

MM

MM

MM

MM

MM

KN

PC

11

8.15

3.85 x 1.32 x 1.73

3.5

210

13

8.15

4.26 x 1.36 x 1.76

3.8

270

13

8.25

4.76 x 1.27 x 1.98

3.8

290

15

8.25

4.73 x 1.29 x 1.83

3.75

310

OTROS

BOMBA MOTOR DE POTENCIA

PODER DEL CALENTADOR

DIMENSIONES DE LA MÁQUINA (LxWxH)

PESO DE LA MAQUINA (APROXIMADO)

CAPACIDAD DE TANQUE DE ACEITE

KW

KW

M

T

L

ZYF1200 ZYF1280 ZYF1400 ZYF1600

DIMENSIONES
DE LA PLATINA

Aviso: es posible cambiar datos
e imágenes debido a mejoras
tecnológicas sin previo aviso.
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ESPECIFICACIONES

UNIDAD DE INYECCIÓN

Item

DIÁMETRO DEL TORNILLO

TORNILLO L / D RELACIÓN

VOLUMEN DEL TIRO (TEÓRICO)

PESO DE INYECCION (PS)

PRESIÓN DE INYECCIÓN

VELOCIDAD DE TORNILLO

MM

L/D

CM³

G

MPA

RPM

1800

435

480 x 480

550

180

135

62

5

2400

470

520 x 520

580

220

100

62

5

2680

540

580 x 560

585

215

130

62

9

2800

550

580 x 580

620

220

165

62

9

UNIDAD DE SUJECIÓN

TONELAJE DE CIERRE

TRAZO DE PALANCA

ESPACIO ENTRE LAS BARRAS

MAX. ALTURA DE MOLDE

MIN. ALTURA DE MOLDE

GOLPE DE EYECTOR

TONELAJE EJECTOR

NUMERO DE EYECTOR

KN

MM

MM

MM

MM

MM

KN

PC

18.5

10.5

5.30 x 1.42 x 1.96

5.8

350

22

13.55

5.38 x 1.55 x 2.00

6.8

470

22

14.85

6.02 x 1.60 x 2.03

7.4

560

22

15.4

6.23 x 1.69 x 2.2

8.3

660

OTROS

BOMBA MOTOR DE POTENCIA

PODER DEL CALENTADOR

DIMENSIONES DE LA MÁQUINA (LxWxH)

PESO DE LA MAQUINA (APROXIMADO)

CAPACIDAD DE TANQUE DE ACEITE

KW

KW

M

T

L

ZYF1800 ZYF2400 ZYF2680 ZYF2800

DIMENSIONES
DE LA PLATINA

Aviso: es posible cambiar datos
e imágenes debido a mejoras
tecnológicas sin previo aviso.
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ESPECIFICACIONES

UNIDAD DE INYECCIÓN

Item

DIÁMETRO DEL TORNILLO

TORNILLO L / D RELACIÓN

VOLUMEN DEL TIRO (TEÓRICO)

PESO DE INYECCION (PS)

PRESIÓN DE INYECCIÓN

VELOCIDAD DE TORNILLO

MM

L/D

CM³

G

MPA

RPM

3600

620

660 x 660

660

270

170

79

13

3880

700

730 x 730

865

265

180

110

13

4000

660

740 x 700

725

245

150

79

9

5000

730

800 x 710

775

330

170

150

13

UNIDAD DE SUJECIÓN

TONELAJE DE CIERRE

TRAZO DE PALANCA

ESPACIO ENTRE LAS BARRAS

MAX. ALTURA DE MOLDE

MIN. ALTURA DE MOLDE

GOLPE DE EYECTOR

TONELAJE EJECTOR

NUMERO DE EYECTOR

KN

MM

MM

MM

MM

MM

KN

PC

37

19.7

7.16 x 1.77 x 2.36

12

630

37

26.55

7.62 x 1.79 x 2.26

14.5

850

37

20.9

7.33 x 1.76 x 2.38

16

900

45

22

7.91 x 1.90 x 2.50

19

980

OTROS

BOMBA MOTOR DE POTENCIA

PODER DEL CALENTADOR

DIMENSIONES DE LA MÁQUINA (LxWxH)

PESO DE LA MAQUINA (APROXIMADO)

CAPACIDAD DE TANQUE DE ACEITE

KW

KW

M

T

L

ZYF3600 ZYF3880 ZYF4000 ZYF5000
A B C

75

22

1900

1720

204

85

19.5

2450

2200

159

0-110

90

18.6

2750

2500

141

5280

730

805 x 805

850

330

200

100

13

45

26.6

8.22 x 1.89 x 2.66

21

1050

ZYF5280

DIMENSIONES
DE LA PLATINA

Aviso: es posible cambiar datos
e imágenes debido a mejoras
tecnológicas sin previo aviso.




